Tabelle1

Ortsgericht Haiger VIl Tagebuch 86/24

Ortsgericht Haiger VIII

Schatzung von Gebauden und Grundstiicken

Schatzgegenst:
Ort, Anschrift:

Antragsteller:

Lfd. Nr. Gemarkung

OberroBRbach

OberroBRbach

OberroBRbach

OberroBRbach

OberroBRbach

OberroBRbach

OberroBRbach

Grundstiicke

Grundbuch 35708 Haiger-OberroRbach

Flur

1

15

16

15

16

4

8

Flurst.

107

2977

3286

3093

3398

1462

2193

Amtsgericht Dillenburg Aktz. 8K 22/24

Bezeichnung, Lage

Oben auf dem Kalteborn
2 Gew.

Hagerseite
Am Lohweg
Auf der Hager
Am Loh

Auf dem Dorn

Hinterm Goldberg

Blatt 606

Wirtschaftsart

Grinland

Griinland,
verbuscht

Grinland
Griunland

Grinland
Griinland,
verbuscht

Wald, Hutung,
Aufwuchs

Seite 1

Lfd. Nr1-77

GroRe m?

608

490

587

675

492

751

660

€m?

0,95

0,95

0,95

0,95

0,95

0,95

0,60

Euro

577,60
465,50
557,65
641,25
467,40

713,45

396,00



10

11

12

13

14

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

OberroBRbach

OberroBRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

13

19

13

20

21

21

19

13

13

21

2756

793

2868

911

4010

4010

3722

2624

1161

1632

2623

1162

186

1520

2857

3964

Auf dem Gemeindewasen
Unterm Winterborn
Unter der Spitzeiche
Oberste Feldwies
Vorm Hagerseifen
Vorm Hagerseifen
Unterm Herberberg
Hinterm Rombergsweg
Im Scheid

Auf dem Baumgarten
Hinterm Rombergsweg
Im Scheid

Unterm Weg

Am Grauacker

Unter der Spitzeiche

Uber dem Hohenhainchen

Tabelle1

Grinland

Grunland

Wald
Brennholz

Griinland

Griinland

Wald
Brennholz 100€

Griinland

Griinland

Griinland

Griinland

Griinland

Griinland

Gartenland

Griinland

Griinland

Griinland

Seite 2

784

522

460

266

324

190

763

343

258

516

585

250

132

341

598

446

0,95

0,95

0,60

0,95

0,95

0,60

1,50

0,95

2,00

2,50

0,95

2,00

8,00

0,95

0,95

0,95

744,80
495,90
276,00
252,70
+
521,80
1.144,50
325,85
516,00
1.290,00
555,75
500,00
1.056,00
323,95
568,10

423,70



25

26

27

29

30

31

35

36

38

39

40

41

46

47

48

49

OberroBRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

11

21

16

27

27

33

28

33

33

16

16

32

33

1330

526

401

1897

3974

3420

76

77

63

16

142

141

3399

3421

65

Auf dem Scheid
Mitten im Sahlgrund
Baumgarten

Vor der Breiteheide
Uber dem Hohenhainchen
Am Loh

Im Fuchsloch

Im Fuchsloch

Im Kurtenbach
Oberm Schlag

Im Langenbach

Im Langenbach

Am Loh

Am Loh

Auf dem Bruch

Im Kurtenbach
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Griinland, teilw.

Buschwerk
Wald
Brennholz 50€

Griinland

Griinland, teilw.

Buschwerk

Griinland

Griinland

Unland

Unland

Griinland

Griinland

Griinland

Griinland

Griinland

Griinland

Griinland

Griinland

Seite 3

882

615

381

565

513

500

803

803

742

780

322

334

461

489

536

311

0,95

0,60

2,50

0,95

0,95

0,95

0,80

0,80

3,50

0,95

0,95

0,95

0,95

0,95

2,50

3,50

837,90
419,00
952,50
536,75
487,35
475,00
642,40
642,40
2.597,00
741,00
305,90
317,30
437,95
464,55
1.340,00

1.088,50



50

52

53

54

56

57

58

60

61

62

64

65

66

67

67

OberroBRbach

OberroBRbach

OberroBRbach

OberroBRbach

OberroBRbach

OberroBRbach

OberroBRbach

OberroBRbach

OberroBRbach

OberroBRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroRbach

OberroBRbach

OberroRbach

33

16

33

18

13

20

13

16

16

30

30

64

3400

1329

1668

3666

1714

2001

2715

922

2884

3425

3403

199

199

Im Kurtenbach

Am Loh

Auf dem Scheid

Auf der Breitewies

Im Kurtenbach

Hinterm Schlag

Auf der Breitewies

Vor der Sahlgrundspfiitze
Vor dem Rombergsweg

Oberste Feldwies

Auf der Spitzeiche

Am Loh
Am Loh
Stotewies

Stotewies
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Griunland

Grinland

Griinland, teils.
Buschwerk

Grinland

Griunland

Wald
etwas Brennholz

Grinland

Wald
Brennholz 150€

Grinland
Grinland

Wald
Brennholz 300€
Windwurf

Griinland
Griinland

Grinland

Wald
Nussbaum

Seite 4

169

516

713

336

875

337

1749

729

687

612

842

573

640

148

50

3,50

0,95

0,95

1,00

0,95

0,60

0,95

0,60

0,95

0,95

0,60

0,95

0,95

6,00

0,60

591,50
490,20
677,35
336,00
831,25
202,20
1.661,55
587,40
652,65

581,40

805,20

544,35
608,00

+

918,00



68

69

70

70

77

OberroBRbach

OberroBRbach

OberroRbach

OberroBRbach

OberroBRbach

33

30

30

30

29

138
13
198
198

64/1

Im Langenbach
Auf dem Hof
Stotewies
Stotewies

Ober der Miihle
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Grunland

Gartenland

Griinland

Wald
Nussbaum

Grinland

Seite 5

653

401

318

190

691

31307

0,95

20,00

6,00

0,60

0,95

620,35
8.020,00

+
2.018,00

656,45

45.901,25
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