

Tabelle1

Ortsgericht Haiger VIII Tagebuch 86/24

Ortsgericht Haiger VIII**Schätzung von Gebäuden und Grundstücken****Schätzgegenst:** **Grundstücke****Ort, Anschrift:** Grundbuch 35708 Haiger-Oberroßbach **Blatt 606** **Lfd. Nr 1 – 77****Antragsteller:** Amtsgericht Dillenburg Aktz. 8K 22/24

Lfd. Nr.	Gemarkung	Flur	Flurst.	Bezeichnung, Lage	Wirtschaftsart	Größe m ²	€ m ²	Euro
1	Oberroßbach	1	107	Oben auf dem Kalteborn 2 Gew.	Grünland	608	0,95	577,60
2	Oberroßbach	15	2977	Hagerseite	Grünland, verbuscht	490	0,95	465,50
3	Oberroßbach	16	3286	Am Lohweg	Grünland	587	0,95	557,65
5	Oberroßbach	15	3093	Auf der Hager	Grünland	675	0,95	641,25
6	Oberroßbach	16	3398	Am Loh	Grünland	492	0,95	467,40
8	Oberroßbach	4	1462	Auf dem Dorn	Grünland, verbuscht	751	0,95	713,45
9	Oberroßbach	8	2193	Hinterm Goldberg	Wald, Hutung, Aufwuchs	660	0,60	396,00

Tabelle1

10	Oberroßbach	13	2756	Auf dem Gemeindewasen	Grünland	784	0,95	744,80
11	Oberroßbach	19	793	Unterm Winterborn	Grünland	522	0,95	495,90
12	Oberroßbach	13	2868	Unter der Spitzzeich	Wald Brennholz	460	0,60	276,00
13	Oberroßbach	20	911	Oberste Feldwies	Grünland	266	0,95	252,70
14	Oberroßbach	21	4010	Vorm Hagerseifen	Grünland	324	0,95	+
14	Oberroßbach	21	4010	Vorm Hagerseifen	Wald Brennholz 100€	190	0,60	521,80
15	Oberroßbach	19	3722	Unterm Herberberg	Grünland	763	1,50	1.144,50
16	Oberroßbach	13	2624	Hinterm Rombergsweg	Grünland	343	0,95	325,85
17	Oberroßbach	3	1161	Im Scheid	Grünland	258	2,00	516,00
18	Oberroßbach	5	1632	Auf dem Baumgarten	Grünland	516	2,50	1.290,00
19	Oberroßbach	13	2623	Hinterm Rombergsweg	Grünland	585	0,95	555,75
20	Oberroßbach	3	1162	Im Scheid	Grünland	250	2,00	500,00
21	Oberroßbach	2	186	Unterm Weg	Gartenland	132	8,00	1.056,00
22	Oberroßbach	4	1520	Am Grauacker	Grünland	341	0,95	323,95
23	Oberroßbach	13	2857	Unter der Spitzzeich	Grünland	598	0,95	568,10
24	Oberroßbach	21	3964	Über dem Hohenhainchen	Grünland	446	0,95	423,70

Tabelle1

25	Oberroßbach	4	1330	Auf dem Scheid	Grünland, teilw. Buschwerk	882	0,95	837,90
26	Oberroßbach	11	526	Mitten im Sahlgrund	Wald Brennholz 50€	615	0,60	419,00
27	Oberroßbach	5	401	Baumgarten	Grünland	381	2,50	952,50
29	Oberroßbach	6	1897	Vor der Breiteheide	Grünland, teilw. Buschwerk	565	0,95	536,75
30	Oberroßbach	21	3974	Über dem Hohenhainchen	Grünland	513	0,95	487,35
31	Oberroßbach	16	3420	Am Loh	Grünland	500	0,95	475,00
35	Oberroßbach	27	76	Im Fuchsloch	Unland	803	0,80	642,40
36	Oberroßbach	27	77	Im Fuchsloch	Unland	803	0,80	642,40
38	Oberroßbach	33	63	Im Kurtenbach	Grünland	742	3,50	2.597,00
39	Oberroßbach	28	16	Oberm Schlag	Grünland	780	0,95	741,00
40	Oberroßbach	33	142	Im Langenbach	Grünland	322	0,95	305,90
41	Oberroßbach	33	141	Im Langenbach	Grünland	334	0,95	317,30
46	Oberroßbach	16	3399	Am Loh	Grünland	461	0,95	437,95
47	Oberroßbach	16	3421	Am Loh	Grünland	489	0,95	464,55
48	Oberroßbach	32	9	Auf dem Bruch	Grünland	536	2,50	1.340,00
49	Oberroßbach	33	65	Im Kurtenbach	Grünland	311	3,50	1.088,50

Tabelle1

50	Oberroßbach	33	64	Im Kurtenbach	Grünland	169	3,50	591,50
52	Oberroßbach	16	3400	Am Loh	Grünland	516	0,95	490,20
53	Oberroßbach	4	1329	Auf dem Scheid	Grünland, teils. Buschwerk	713	0,95	677,35
54	Oberroßbach	5	1668	Auf der Breitewies	Grünland	336	1,00	336,00
56	Oberroßbach	33	7	Im Kurtenbach	Grünland	875	0,95	831,25
57	Oberroßbach	18	3666	Hinterm Schlag	Wald etwas Brennholz	337	0,60	202,20
58	Oberroßbach	5	1714	Auf der Breitewies	Grünland	1749	0,95	1.661,55
60	Oberroßbach	7	2001	Vor der Sahlgrundspfütze	Wald Brennholz 150€	729	0,60	587,40
61	Oberroßbach	13	2715	Vor dem Rombergsweg	Grünland	687	0,95	652,65
62	Oberroßbach	20	922	Oberste Feldwies	Grünland	612	0,95	581,40
64	Oberroßbach	13	2884	Auf der Spitzeliche	Wald Brennholz 300€ Windwurf	842	0,60	805,20
65	Oberroßbach	16	3425	Am Loh	Grünland	573	0,95	544,35
66	Oberroßbach	16	3403	Am Loh	Grünland	640	0,95	608,00
67	Oberroßbach	30	199	Stötewies	Grünland	148	6,00	+
67	Oberroßbach	30	199	Stötewies	Wald Nussbaum	50	0,60	918,00

Tabelle1

68	Oberroßbach	33	138	Im Langenbach	Grünland	653	0,95	620,35
69	Oberroßbach	30	13	Auf dem Hof	Gartenland	401	20,00	8.020,00
70	Oberroßbach	30	198	Stötewies	Grünland	318	6,00	+
70	Oberroßbach	30	198	Stötewies	Wald Nussbaum	190	0,60	2.018,00
77	Oberroßbach	29	64/1	Ober der Mühle	Grünland	691	0,95	656,45
						31307		45.901,25

Tabelle1

Tabelle1

Tabelle1

Tabelle1

Tabelle1

Tabelle1

Tabelle1